
VS projekt, s.r.o.

Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vítkovice
 

Zadavatel: Magistrát města Ostravy

Odbor investiční

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Stavba: „Realizace cyklostezky na ul. Cholevova od ul. Fr. Lýska po ul. J. Herolda, k.ú.

Hrabůvka“

Předmět nabídky a cena
 

1. Aktualizace:

prováděcí dokumentace

dokladová část - vyjadřovačky (včetně zajištění prodloužení povolení ke kácení)

rozpočet

Dodání aktualizace do 3/2022 V 6-paré, fakturace po dodání.

Cena:

2.

Cena: 17 000,- + DPH

V Ostravě dne 4.1.2022

60 000,- + DPH

zajištění autorského dozoru podobu realizace cyklostezky (realizace 2022/ cca 6. až 9 měs.)

fakturace AD po kolaudaci stavby.

Náplň AD:

a) sledování dodržení schválené projektové dokumentace z technického hlediska po celou dobu

realizace stavby s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením s poskytováním

vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby, dále sledování udržení souladu mezi

jednotlivými částmi dokumentace stavby a upozornění na potřebu řešení koordinačních vazeb,

b) posuzování návrhů zhotovitele stavby na změny a odchylky z pohledu dodržení technicko —

ekonomických parametrů stavby, případně dalších údajů a ukazatelů,

c) vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projektové dokumentaci

pro provádění stavby,

d) sledování postupu Výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby,

e) spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci během realizace stavby,

Í) účast na kontrolních dnech na vyzvání

g) účast na předání a převzetí stavby nebo její části, Včetně '

h) účast na kolaudačním jednání a dalších jednáních týkají

příkazce.

 

za VS projekt s.r.om— mat-05.4, orc czzsmosa

 

Telefon: IČzv 25385054

DIC: C225385054

 

KS Ostrava, obchodní rejstřík, oddíl C, vložka 17348


